

«زخم کاری» مهدویان در سراسیمی راه ساخت

۷۰ درصد از تصویربرداری سریال «زخم کاری» انجام شده است و مراحل فنی به صورت همزمان برای رسیدن به پخش در حال انجام است.

گروه سینما و تلویزیون - «زخم کاری» اولین سریال محمدحسین مهدویان است که در فضای نوآر ساخته شده است و داستانی متفاوت را روایت می‌کند. این سریال محصول فیلمو است که قرار است به‌زودی پخش آن آغاز شود. مهدویان «زخم کاری» اینگونه عنوان شده است: جواد عزتی، رعنا آزادی‌ور، هانیه توسلی، سعید چنگیزیان، الهه حصاری، عباس جمشیدی‌فر، مهدی زمین‌پرداز، امیرحسین هاشمی، (با حضور) کاظم هژیر آزاد، منوچهر علیپور، مه‌لقا باقری، مانده طهماسبی (با هنرمندی) سیواشو طهمورث، (با

معرفی) مرتضا امینی تبار و سارا حاتمی. **در خلاصه داستان این سریال آمده است:** «من عاشق زمستونای اینجام، قشنگ نیست؟» - قشنگه ولی سختی داره، پنج هزار کیلومتر پرواز می‌کنن فقط برای این که زنده بمونن- اولش خیلی ترسناکه ولی تهش خونه‌شونو پیدا می‌کنن. - آگه به تیش برسن. - بلد باشن می‌رسن.» محمدحسین مهدویان که با دوگانه «ماجراجویان نیرموز» حضور دارد، در سریال «زخم کاری» داستانی خاص و شلوغی را بابت انجام پیش تولید

«زخم کاری» می‌گذرانند، جلسات زیادی را برای انتخاب باقیمانده بازیگران برگزار کرده و مراحل فنی پروژه را می‌گذرانند. عوامل این سریال عبارتند از: نویسنده و کارگردان: محمدحسین مهدویان بر اساس داستانی از محمود حسینی زاده تهیه‌کننده: محمدرضا تخت‌کشیشان، مجری طرح: کامران حجازی، مدیر فیلمبرداری: هادی بهروز، تدوین: سجاد پهلوان زاده، آهنگساز: حبیب خزایی فر، طراح گریم: شهرام خلج، طراح صحنه: بهزاد جعفری طسادی، طراح لباس: آرنا ماهان، طراحی و ترکیب صدا: مهرشاد ملکوتی، مدیر صدابرداری: هادی ساعدمحکم، جانشین مدیر تولید: پیمان حجازی، فیلمبردار: محمد فکوری نیا، انتخاب بازیگر: کیومرث مرادی، بازیگردان: میلاد اکبرنژاد، برنامه ریز: بهمن حسینی، دستیار اول کارگردان: حسین دیردار، مدیر تدارکات: فرامرز رضایی، جلوه‌های بصری: امین پهلوان زاده، های ویژو میدانی: آرش آقابیک، منشی صحنه: پوریا کاظمی فرد، عکاس: امیر جدیدی.

زخم کاری

اقتصاد کیش

عظیم ۲ و همچنین سینمایی آینه بغل نیز حضور داشت که با همسرش مه‌لقا باقری هم‌بازی بودند. هم‌اکنون نیز وی در عرصه تئاتر و سینما فعال است. فیلم «آینه بغل» به کارگردانی منوچهر هادی محصول سال ۱۳۹۶ که جواد عزتی یکی از نقش‌های اصلی آن را بازی کرده‌است، در سه روز اول فروش خود توانست به فروش یک میلیارد و دویست میلیون تومانی دست یابد و رکورد فیلم‌های «فروشنده» و «ساعت پنج عصر» را بشکند و این اتفاق در کنار فروش فیلم اکسیدان، جواد عزتی را تبدیل به پرفروش‌ترین بازیگر سال ۱۳۹۶ ایران کرد.



هریسون فورد در «ویدو میکن»
هریسون فورد بازیگر محبوبی است، اما یکی از چیزهایی که او آن را درست انجام نمی‌دهد، صحبت کردن با لهجه روسی است. معلوم نیست او چرا قبول کرده که در نقش یک کاپیتان روسی در فیلم ویدو میکر بازی کند، اما سینمایی در هنگام فیلمبرداری به وجود آمد، باعث خلق این اثر به هم ریخته و بی کیفیت شد.
کرک داگلاس در «زحل ۳»
کرک داگلاس از بازیگران افسانه‌ای هالیوود در این فیلم علمی-تخیلی که در دهه ۸۰ میلادی ساخته شد نقش آفرینی کرد، اما این فیلم در گیشه موفق عمل نکرد و معلوم نیست چرا داگلاس بازی در آن را قبول کرد. مشکلات متعددی که برای این فیلم سینمایی در هنگام فیلمبرداری به وجود آمد، باعث خلق این اثر به هم ریخته و بی کیفیت شد.
بن کینگزلی در «گونه»
مثل فیلم «زحل ۳»، کارگردان فیلم سینمایی «جزیره دکتر مورو» هم در طی مشکلات فیلمبرداری تغییر داده شد. در پایان ساخت فیلم هم، نام جان فرانک هایمر به جای ریچارد استنلی به عنوان کارگردان روی پوسترها نوشته شد. فیلمنامه این فیلم پروژه را ترک کردند و همانطور که کارگردان، چند نفر از بازیگران هم این پروژه را ترک کردند و اتفاقات به ساخت فیلمی به هم ریخته منجر شد که منتقدان هم آن را به شدت مورد انتقاد قرار دادند.

انتخاب‌های عجیب بازیگران در دنیای سینما که خبرساز شدند



مایکل کین در «حمله زنبور ها»
کین در فیلم‌های کلاسیک موفق بازی کرده است و در سال‌های اخیر هم با بازی موفقش در فیلم‌های «شوالیه تاریکی» و «هری پاتر» و «انگاشته» به باز نشانی‌اش نزدیک می‌شود. او در دهه ۷۰ و ۸۰ میلادی انتخاب‌هایی داشت که به نظر می‌رسد بیشتر جنبه مالی داشتند تا هنری. او در سال ۱۹۷۸ در فیلم سینمایی «حمله زنبور ها» ساخته ابروین آلن بازی کرد که این روزها کمتر در مورد آن صحبت می‌شود و فیلمی فراموش شده است. داستان فیلم در مورد گروهی عظیم از زنبورهای مرگبار است که آشوبی را در شهرهای آمریکا به پا می‌کنند.
شان کانری در «شهاب وار»
یکی دیگر از بازیگران انگلیسی که در فیلمی بی کیفیت با داستان رخسار یک فاجعه بازی کرده‌شان کانری است. معمولاً فیلم‌های ژانر فاجعه‌ای که بازیگران بزرگ و نام آشنا لقب گرفت. داستان فیلم در مورد گروهی از دانشمندان است که شان کانری نیز در بین آن‌ها قرار دارد. آن‌ها سعی می‌کنند از برخورد شهاب سنگی که زمین را تهدید می‌کند جلوگیری کنند.
جان ویت در «آناکوندا»
مشخص نیست بازیگر مشهوری مثل ویت که در فیلم‌های «کابوی نیمه شب»، «بازماندگان» و «قهرمان» بازی کرده‌است، چرا باید در فیلمی راجع به یک مار عول پیکر نقش آفرینی کند. می‌توان حدس زد که فضای جدید این فیلم او را قانع کرده است که در این فیلم بازی کند.

به نویسندگی و کارگردانی فرهاد نجفی در سال ۱۳۹۸ ساخته شده است.

این فیلم با نام انگلیسی «**One Night in Tehran**» در تور جشنواره‌های بین‌المللی خود در یازده جشنواره نامزد، و در این میان یازده بار موفق به دریافت جایزه شده است. که می‌توان به جایزه بهترین بازیگر مرد برای مهدی حسینی از جشنواره «کوئین پالسم» آمریکا، «بهترین بازیگر زن» برای مینا وحید از جشنواره «فیلم‌های ایرانی» و «بهترین فیلم و بهترین فیلمبرداری» از جشنواره بین‌المللی «سالنتو» نام برد. داستان این فیلم حول محور زندگی دختری جوانی می‌گردد که به دنبال خویشی در هرج و مرج این جهان برسه می‌زند. یک روز او سوار یک تاکسی می‌شود غافل از اینکه زندگی او برای همیشه دستخوش تغییر می‌شود. مینا وحید، تیرداد کبابی، محمدمهدی حسینی، نیلوفر پارسا و بابک قادری در فیلم سینمایی بعد از تو به ایفای نقش پرداخته‌اند.

«بعد از تو» و «شنای پروانه» تنها آنلاینی‌های سینما
کدام فیلم‌های سینمایی را می‌توان آنلاین تماشا کرد؟

طوری که تا پایان همان سال نزدیک به ۳۴ فیلم به صورت آنلاین از پلتفرم‌های مختلف نمایش داده شد و اتفاقاً برخی از فیلم‌ها با استقبال خوبی هم در این گونه از اکران مواجه شدند. بعد از همین استقبال‌های گاه و بی‌گاه، مخاطبان از اکران آنلاین بود که بسیاری از فیلم‌سازان با تمام مصائب اکران آنلاین از جمله قاچاق فیلم‌ها تن به نمایش فیلم‌های خود با این مدل جدید نمایش دادند و بعضاً رکوردهای فروش هم طی همین یک سال چندین بار شکسته هم شد.
حالا که تنها یک و ماه اسدی از سال ۱۴۰۰ می‌گذرد و در همین مدت هم سینماهای سراسر کشور ۹۴ هزار تعطیل و بازگشایی شده‌اند، همچنان درب‌های سالن‌های پرده‌نقاره‌ای روی مخاطبان سینما بسته است و با وجود نمایش بیش از ۶ فیلم در اکران آنلاین از ابتدای سال اما این روزها تنها شاهد نمایش ۲ فیلم در به صورت آنلاین بر روی پلتفرم‌ها هستیم. بعد از تو ساخته فرهاد نجفی و شنای پروانه به کارگردانی محمد کارت این روزها نمایش آنلاین دارند که اتفاقاً شنای پروانه از جمله آثاری است که با استقبال خوب مواجه شده و تاکنون عنوان پرفروش‌ترین فیلم اکران آنلاین را با اختلاف زیاد نسبت به فیلم دوم به خود اختصاص داده است.
اما همین استقبال خوب از شنای پروانه بود که مجیدی مجیدی را نیز ترغیب به اکران تازه‌ترین ساخته خود با عنوان خورشید در بستر آنلاین کرد. هرچند زمزمه‌ها درباره نمایش آنلاین این فیلم چند وقتی است که مطرح شده و حتی محمد

سومین اسکار سینمای ایران در راه است؟

گروه سینما و تلویزیون - نشریه وراثت در پیش بینی زودهنگام خود از برندگان اسکار ۲۰۲۲، «قهرمان» فرهادی را شانس اصلی‌ترین شاخه بهترین فیلم بین‌المللی معرفی کرد.
فیلم «قهرمان» جدیدترین ساخته اصغر فرهادی که اخیراً حق پخش آن را در آمریکا کمپانی آمازون در اختیار گرفته، در پیش‌بینی زودهنگام نشریه وراثت درباره برندگان اسکار ۲۰۲۲ به عنوان بحث اصلی کسب اسکار بهترین فیلم بین‌المللی (غیرانگلیسی زبان) معرفی شده است.
این فیلم که در شیراز فیلمبرداری شده و هم‌اکنون در مرحله پس از تولید قرار دارد از گزینه‌های اصلی حضور در جشنواره کن امسال است از سوی کمپانی آمازون در فصل جوایز سینمایی ۲۰۲۲ رقابت می‌کند.
«جدایی نادر از سیمین» و «فروشنده» موفق به کسب اسکار بهترین فیلم بین‌المللی شده است.
در فیلم «قهرمان» امیر جدیدی، محسن تنابنده، رعنا آزادی‌ور، فرشته صدورفاقی، سارینا فرهادی و جمعی دیگر از بازیگران که اغلب آن‌ها چهره‌های جدید هستند مقابل دوربین فرهادی رفته‌اند و هایده صفی‌باری نیز تدوین فیلم را بر عهده دارد.
کمپانی فرانسوی منتو پیکچرز، تهیه‌کنندگی و فروش فیلم «قهرمان» را بر عهده دارد و این فیلم را در فرانسه نیز اکران خواهد کرد.
در صورت تحقق پیش‌بینی نشریه وراثت و کسب سومین جایزه اسکار برای ایران، فرهادی از «آکی را کوراساوا» با دو جایزه اسکار عبور خواهد کرد و با سه جایزه در کنار «اینکمار برگمن» و پس از «فادریکو فلیتی» و «ویتوریو دسیکا» (چهار جایزه)، در رتبه دوم پرافتخارترین سینماگران در عرصه اسکار بین‌المللی قرار خواهد گرفت.

مسابقه دورهمی در سری پنجم این برنامه

گروه سینما و تلویزیون - مه‌ران مدیری هم در تیزر سری پنجم برنامه دورهمی، آن را جذاب، عجیب و مهیج معرفی کرد و گفت این مسابقه در حوزه اطلاعات عمومی تولید شده و سوالات آن مانند نمونه‌های مشابه در زمینه سینما، تئاتر، ادبیات، تاریخ، موسیقی و هنرهای تجسمی خواهد بود. در جدیدترین خبر منتشر شده از سوی پیج رسمی برنامه دورهمی، تیزر فصل پنجم دورهمی پخش شده و گفته شده که سری پنجم این برنامه احتمال دارد پس از پایان ماه صفر و در تابستان روانه آنتن شبکه نسیم شود. پیش از آنکه فصل چهارم دورهمی به پایان رسد، مه‌ران مدیری کارگردان این برنامه، در قسمت آخر دورهمی که با حضور احسان علیخانی اجرا شد؛ گفته بود که تاکنون ساخت سری پنجم برنامه قطعی نشده و فعلاً درگیر ساخت سریالش برای شبکه نمایش خانگی است. اما اکنون پس از گذشت دو ماه و در اواسط پخش سریال جدیدش، خبرهایی از ساخت سری پنجم دورهمی به گوش رسیده و مدیری در تیزر فصل جدید این برنامه اعلام کرده که مردم باید منتظر بخش‌های متفاوتی از دورهمی باشند.
او فصل تازه دورهمی را مسابقه‌ای عجیب و سخت می‌داند که در آن از بازی روایتیک استفاده می‌شود و تمرکز روی سوالات فرهنگی و سینمایی است.



انیمیشن ژاپنی صدرنشین گیشه آمریکا شد
در دو هفته ۳۴ میلیون دلار فروخته است.
این رقم از این جهت مورد توجه قرار می‌گیرد که کمپانی پیرادان وارنر آن را به طور همزمان در شبکه HBO Max در دسترس قرار داده‌است. در حال حاضر فروش جهانی این فیلم از ۶۶ میلیون دلار عبور کرده است.
در جایگاه سوم گیشه آمریکا «گودزیلا در برابر کونگ» با ۲.۷ میلیارد دلار قرار دارد تا فروش آن در گیشه داخلی به ۹۰ میلیون دلار برسد. در جایگاه چهارم فیلم ترسناک «جدایی» کار خود را با ۱.۸ میلیارد دلار آغاز کرده و فیلم «هیچکس» هم توانست با ۱.۲ میلیارد دلار به جایگاه پنجم برسد.
بار راهی سینماهای آمریکا شدند و در این هفته نسبت به قبل کاهش فروش ۷۰ درصدی داشتند.
در شرایط معمولی این ارقام برای اکران‌های گسترده، ناامید کننده هستند؛ اما در شرایط همه‌گیری بیماری کرونا مطلوب به نظر می‌رسد.
هنوز هم سئوالاتی بر از تردید باقی می‌ماند که آیا وضعیت سینماها به حالت عادی باز خواهد گشت و یا فیلم‌های مهمی مثل بیک مکان ساکت ۲، «بوهه سیاه» و «سرع و خشن» ۹۴ همچنان به برنامه ریزی شده در تابستان اکران می‌شوند یا خیر. بر اساس آماری که تحلیلگر کام اسکور ارائه داده، ۵۷ درصد سینماهای آمریکایی شمالی در حال هر دو فیلم هفته قبل برای اولین

کیفیت را با ما تجربه کنید

فاز ۳ نوبتید-مجتمع خدماتی آرین- غرفه یک و دو

۰۹۰۳۷۵۲۷۷۳۷ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۵۶

سبزی مارکت

بانوی کیش